
 

                                                   

 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT  •  OPTIKSTUDIO ŠVARC  •  SOMAX  •  HENKEL   

ÚMO PLZEŇ 6  •  EP ENERGY TRADING •  Václav Duchek ZÁMEČNICTVÍ  •  Jan Špilar RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO  •  ÚMO PLZEŇ 3  •  AUTODOPRAVA Antonín Strejc  •  DYBS Plzeň  •  IMONT 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 

 
 

5.4. dorostenky na Hostivaři 
 
Plzeň-Litice - Hostivař 3:8 (0:2) 
Góly: 2 Duchková, Vyletová 
Hrály: Průchová, Duchková, Vyletová, Keberdlová, Klementová, Augustinová, Lhotáková 
Ve středu jsme odehráli zápas s Hostivaří. Děvčat bylo o 2 méně, spolu ještě s dvěmi mladšími žákyněmi. 
Celý zápas jsme pouze bránili. Vstřelené góly padly pouze z breaků. Kdyby nás byl plný počet, měli jsme na 
výhru. Škoda... 
/Adam/ 
 
 
6.4. starší žáci ve Kbelích 
 
Kbely- Litice 2:10 (1:4) 
GÓLY: Linhart 7x,Kilián,Bystřický, Polívka 
SESTAVA: Skála, Tomášek, Löfler, Hofman, Hudec, Dušek, Barcal,Kilián, Linhart, Oliberius, Polívka, 
Valenta Bystřický 
Utkání dobré úrovně. Soupeř se snažil ale na kluky to nestačilo. Celý zápas jsme měli pod kontrolou. 
Výborný kolektivní výkon opepřený sedmi góly Adama Linharta.  
/Vrky/ 



8.-9.4. muži A v Ulmu 
 
Muži a ženy se zúčastnili turnaje v německém Ulmu. Soupeři byly týmy z 
nižších německých soutěží a jeden účastník rakouské 1. Ligy. Zápasy hrány 1x30 minut. 
Litice - TW 48 Swabach 2:1 (branky: Bárta, O. Sochor) 
Litice - SSV Ulm 1:0 (Uhlíř) 
Litice - HG Mödling 2:0 (Kordík, Nocar) 
Litice - TSG Pasing 1:0 (Hes) 
Litice - SV Böbling 0:0 
 
Se 13 body jsme vyhráli základní část a zahráli si finále proti SV Böbling. 
V tomto utkání opět gól nepadl a tak jsme turnaj vyhráli na základě lepšího 
postavení v tabulce po základní skupině. 
 
Soupeři nebyly tentokrát tak kvalitní. Turnaj přesto splnil naše plány. Těmi 
jsou zapracování mladých hráčů do kádru, aby si osvojily herní styl 
spoluhráčů a taktiku týmu. Dík patří Lukášovi Poustkovi za zařízení turnaje 
i podporu v jeho průběhu. 
 
Hráli:Jurek, Vokurka, Benda, Kozák, Soukup, Hes, Kasl, Uhlíř, L.Nocar, 
Čvančara, Gerlický, Bárta. O.Sochor, Kordík, Karnold a Matoušek. 
/Soukup/ 
 
8.-9.4. ženy v Ulmu 
 
Spatzen Trophy 2017 Ulm 
 
TV 48 Schwabach : TJ Plzeň-Litice 3:0 
HC Wien : TJ Plzeň-Litice 0:0 
SSV Ulm 1846 : TJ Plzeň-Litice 2:0 
RW Munchen : TJ Plzeň-Litice 0:0 
TB Erlangen : TJ Plzeň-Litice 2:0 
zápas o umístění: HC Wien : TJ Plzeň-Litice 1:0 
 
Hrály: v brance Wittmannová,dále Bendová, V.Doležalová, Dolívková, 
Hanzlíková, Kaslová, Keberdlová, Křivanová, Levá, Průchová, 
Špinlerová, Tomanová, Tušlová a Vyletová. 
 
Na turnaji jsme střelecky neuspěly, nedařila se nám celkově útočná 
fáze hry. Při bránění před naší bránou jsme nebyli dostatečně důrazní. 
V průběhu turnaje jsme sice zlepšili organizaci obranného postavení, 
komunikaci týmu na hřišti a pohyb při rozehrávce, ale ke změně 
nepříznivého skóre to nevedlo. 
/Ríša/ 

 

 

8.-9.4. mládež v Norimberku 
 
Ml.žáci a žákyně se za krásného počasí zúčastnili dvoudenního turnaje v Norimberku. Hrálo se na hřišti 8+1 
a starší z mladších žáků a žákyně hráli na velkém hřišti 10+1. Pro většinu z nich to byla nová zkušenost. 
Zhostili se toho velmi dobře a přesto, že jsme výsledkově neuspěli,má tento turnaj pro nás obrovskou cenu. 
Změřili jsme síly se staršími a mnohem herně a takticky vyhranějšími týmy. 
Žáci 8+1 se Stuttgartem 2:3 (Purkart,Královec), s Mannheimerem 0:2, s Norimberkem 2:0 
(Královec,Svoboda),s Mnichovem 1:3 (Gerlický), s Minchnerem 0:7 
Žáci 10+1 s Erlangenem 0:2, s HTC Nurnberger 1:8 (Homolka), s Norimberkem 0:5 ,s Ludwigsburgem 0:4 
Žačky 10+1 sLudwigsburgem 0:1, s Mannheimem 0:6, s Norimberkem 0:4, s Berlínem 0:4  
/Car/ 

 

9.4. přípravka v Bolevci 
 



Litice A: 
Hráli: Martin Houška, Aneta Žítková, Aneta Paroubková, Filip Zimla, Ondřej Veselý, Jakub Fiala, Matyáš 

Lejsek, Zdeněk Rut – gólman 

 

Litice A – Litice B            0:2 

Litice A – Hostivař A       0:4 

Litice A – Hostivař B       0:0 

Litice A – Budějovice      1:2 

Litice A – Kadaň              4:3 

Litice A – Bolevec           1:0 

 

Góly: Martin Houška 2x, Aneta Paroubková 2x, Filip Zimla 1x, Ondřej Veselý 1x 

Nejužitečnější hráč: Ondřej Veselý 

 

Litice B: 

Hráli: Ondřej Polanský, Vojtěch Šimek, Matěj Hofman, Anna Vávrová, Tomáš Lukeš, Daniela Brejchová, 

Jan Poupa 

 

Litice B – Litice A  2:0 

Litice B – Hostivař A 0:4 

Litice B – Hostivař B 2.0 

Litice B – Budějovice 0:1 

Litice B – Kadaň  1:0 

Litice B – Bolevec 2:4 

 

Góly: Ondřej Polanský 1x, Matěj Hofman 2x, Tomáš Lukeš 3x, , Anna Vávrová 1x 

Nejužitečnější hráč: Matěj Hofman 

 

Litice B na 4 místě a Litice A na 5 místě. 

/Marek a Honza/ 
 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
 
 
PÁ 14.4. - veteráni do Hradce Králové 
SO 15.4. - muži A v Liticích proti pražské Slavii od 16h, benjamínci dopoledne v Liticích 


